Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

17.02.2016 г. № 51
	«О внесении изменений в постановление администрации  Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.12.2015 № 352 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2015-2017 годы» в новой редакции»»

В целях улучшения среды и жизнеобеспечения населения на территории муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, руководствуясь Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 2.1., пункта 2, раздела 6, Плана мероприятий программы «Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2015-2017 годы», изложив  его в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                            А.С. Маслов

	Приложение

к постановлению администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области

от 17.02.2016 №51

6. План мероприятий Программы
	№
	Наименование мероприятия

(объект)
	Назначение мероприятия
	Объем работ в натуральном выражении
	Срок реализации
	Объем финансирования мероприятия в (тыс. руб.), в ценах 2015г
	в том числе из бюджета Ленинградской области

(тыс. руб.), в ценах 2015г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2. Ремонт дорожного покрытия

	2.1.    Дороги (улицы)

	2.1.1.
	дер. Федоровское

ул. Почтовая (от д.12 до территории
шиномонтажа)
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие

площадь 1596 кв.м, длина 265 метров

	2015 г.
	2411,4
	0,000

	2.1.2.
	дер. Федоровское

ул. Почтовая (от поворота к д.20 до поворота за д.49)
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие

площадь 6522 кв.м, длина 1087 метров

	2015 г.
	10258,915
	0,000

	2.1.3.
	дер. Аннолово

ул. Новая (от д.26 в сторону д.50 до д.27)
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие

площадь 1759 кв.м, длина 490 метров

	2015 г.
	1603,659
	0,000

	2.1.4.
	дер. Аннолово

ул. Молодежная (от д.16 до д.26)
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие

площадь 1312 кв.м, длина 306 метров

	2015 г.
	1172,74
	0,000

	2.1.5.
	дер. Федоровское

ул. Промышленная
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие площадь 4708,2 кв.м,

826 метров

	2016 г.
	7000,0
	0,00

	2.1.6.
	дер. Федоровское

ул. Восточная
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие площадь 4590,6 кв.м,

1093 метров

	2016 г.
	6000,0
	0,00

	2.1.7.
	Дер. Ладога

Ул. Дачная
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие площадь 424,5 кв.м,

длина 88,44 метров

	2016 г.
	65,00
	510,70

	2.1.8.
	дер. Глинка

ул. Новоселов
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие площадь 1068,3 кв.м, длина 350,27 метров
	2017 г.
	1068,30
	0,00

	2.1.9.
	дер. Ладога

ул. Дачная
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие площадь 3174,5 кв.м,

длина 671 метр.

	2017 г.
	3557,22
	0,00

	2.1.10.
	дер. Глинка

ул. Садовая
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие площадь 4033 кв.м,

 1090 метров

	2017 г.
	3831,350
	0,00

	2.1.11.
	дер. Федоровское

ул. Почтовая (от поворота за д.49 до Кольцевой дороги)
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие площадь 868 кв.м,

 длина 143 метра

	2017 г.
	868,000
	0,00

	2.1.12.
	дер. Аннолово

ул. Новая (от )
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	асфальтовое покрытие площадь 1800 кв.м,

длина 514,3 метра

	2017 г.
	1710,000
	0,00

	2.1.13.
	Ямочный ремонт дер. Аннолово
	Благоустройство муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, развитие дорожной сети
	Ямочный ремонт 90м2
	2017 г.
	99,000
	0,00

	2.1.14.
	Ямочный ремонт дер. Глинка
	Благоустройство муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, развитие дорожной сети
	Ямочный ремонт 90м2
	2017 г.
	99,000
	0,00

	2.1.15.
	Ямочный ремонт дер. Федоровское
	Благоустройство муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, развитие дорожной сети
	Ямочный ремонт 90м2
	2017 г.
	99,000
	0,00

	Итого:

	39841,286
	510,70

1
3